

RIZ.271.1.1.2024

Odpowiedzi na pytania z dnia 17.01.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup płyt betonowych „JOMB””.

Pytania:

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie betonu C25/30 spełniającego parametr mrozoodporności f100?
- 2) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych odchyłek wymiarowych, ale zgodnych z normą PN-EN 13369?

Odpowiedzi:

- 1) Zamawiający dopuszcza stosowanie betonu C25/30 o parametrze mrozoodporności min. F 150.
- 2) Zamawiający dopuszcza odchyłki od wymiarów nominalnych: długość ± 5 mm, szerokość ± 5 mm, grubość ± 5 mm.

Krzysztof Baran
Zastępca Wójta

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/